
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2013 №  149

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в земельном 
участке сельскохозяйственного назначения в мкр.Коммунар 

(кадастровый номер 33:05:000000:349)

В соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ 
«Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»,  уведомлением 
собственников  невостребованных  долей  путём  опубликования  списка 
невостребованных земельных долей в средствах массовой информации (газета 
«Владимирские  ведомости»  от  30.06.2012  №  117  (4472)),  размещением 
информации на официальном сайте органов местного самоуправления города 
Владимира  и  информационных  щитах  о  проведении  общего  собрания 
участников  долевой  собственности,  а  также  в  связи  с  непринятием  общим 
собранием  участников  долевой  собственности  решения  по  вопросу 
невостребованных земельных долей   постановляю:

1. Утвердить  список  невостребованных  земельных  долей  площадью 
96,8  га  (приложение)  в  составе  земельного  участка  (кадастровый  номер 
33:05:000000:349,   категория      земель  –  земли   сельскохозяйственного 
назначения)  общей  площадью  1546,728  га,  местоположение: 
Владимирская  обл.,  г.Владимир,    МО  город  Владимир  (городской  округ), 
мкр.Коммунар.

2. Управлению  архитектуры,  строительства  и  земельных  ресурсов 
администрации города Владимира обеспечить обращение в суд с требованием о 
признании  права  муниципальной  собственности  на  земельные  доли, 
признанные невостребованными.

3. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой 
информации.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 
главы администрации города Владимира Григорьева В.Н.

Глава администрации города А.С. Шохин


